
2016-1학기 수강정정 교양/영역별교양 과목 수강제한 안내

다산학부대학에서 개설하는 교양 및 영역별교양 과목에 대하여 아래와 같이 수강

제한 내용 변경을 안내하오니 숙지하신 후 수강정정에 참고하시기 바랍니다.

■ 수강제한 내용

과목명
수강
번호

수강제한 내용
비고

제한 학년/요일 제한내용

글쓰기

X046

학년 제한 없음. 단, 초수강만 가능 신입생반

X047
X048
X050
X052
X053
X054
X056
X059
X061
X062
X063
X064
X066
X067 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)

공통반
X068 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)

영어1

X180

학년 제한 없음. 단, 초수강만 가능 신입생반

X181
X182
X183
X184
X185
X186
X188
X189
X190
X191
X192
X209
X204 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)

공통반
X205 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)



   

4. 문의사항 : 다산학부대학교학팀(031-219-2863, 2856)

다 산 학 부 대 학 장

영어2

X174

학년 제한 없음. 단, 초수강만 가능 신입생반

X175
X145
X147

X153

X154
X156
X158
X159
X161
X162
X163
X167 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)

공통반X168 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)
X169 제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)

창의적 
사고훈련

X471

학년 제한 없음. 단, 초수강만 가능 공학인증 
전문교양

X472
X473
X474
X475

제한없음(초수강, 재수강 모두 가능)
X476


